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Årsmelding for Stathelle menighet 2019 
 
Stathelle Menighetsråd 2019 januar - oktober: 
Anne Karine Eriksen  leder  + nestleder Fellesrådet  
Ragnhild Johanne Kristoffersen nestleder + repr. Kirkens Nødhjelp 
Elin Thommesen   sekretær 
Anton Birger Stensholdt  medlem + repr. Fellesrådet 
Jeffrey Thomas Lyons  medlem 
Mette Charlotte Roland  medlem  + Kasserer + vara repr. Fellesrådet 
Hanne Elstrøm   sokneprest  
 
Vararepresentanter: 
Grethe Rakkestad   1.varamedlem 
Arne Nygård   2.varamedlem 
Eva Ljoså    3.varamedlem 
Inge Gromstad   4.varamedlem 
 
AU     
Anne Karine Eriksen, Ragnhild Kristoffersen, Mette Roland. Vara: Anton Stensholdt. 
 
 
Stathelle Menighetsråd 2019 november og desember 
Anne Karine Eriksen  leder  +leder Fellesrådet (desember) 
Marit Fadum Storaker  nestleder +vara repr. Fellesrådet   
Anne Marit Dalene   sekretær +vara repr. Fellesrådet 
Elin Thommesen   repr. Fellesrådet 
Tove S Hvalvik   medlem +kasserer fra 2020 
Ragnhild Johanne Kristoffersen  medlem +repr. Kirkens Nødhjelp 
Hanne Elstrøm   sokneprest  
 
Vararepresentanter: 
Roger Torstensen   1.varamedlem 
Thorunn Løkenberg Bjørnø  2.varamedlem 
Jeffrey Thomas Lyons  3.varamedlem 
Anton Birger Stensholdt  4.varamedlem 
Audun Skår   5.varamedlem 
 
AU     
Anne Karine Eriksen, Marit Fadum Storaker og Hanne Elstrøm 
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Stathelle Menighetsråd har i 2019 hatt 14 møter. Det er behandlet 146 saker.  
 
De viktigste sakene har vært: 
Gudstjenesteplaner og gjennomføring av disse, samt takkoffer. Vi har fortsatt fokus på 
trosopplæring og bruk av trosopplæringsmidler med aktiviteter for barn og unge.  
 
Sammen med Bamble og Herre menigheter satser vi nå på ungdommen: Nytt opplegg 
for konfirmantene og heltekurs /ledertrening for fjorårskonfirmanter er vedtatt. 
Konfirmasjonen flyttes til 1.helg i september med oppstart i januar. Dette er spennende 
og ser lovende ut! Se egne avsnitt.  
 
Dette året har vi ikke hatt aksjonsdag, men loddsalg og stand på Brotorvet en uke. 
Målet var å være synlig tilstede i nærmiljøet og markere oppstart på høsten. Vi hadde 
også informasjon og presentasjon av kirkevalget. 
 
Kirkevalget 8. – 9.september har krevd mye innsats og tid dette året. Det har også 
bidratt til at vi har vært synlige i samfunnet. 
 
For 50 år siden ble konfirmasjonen på Stathelle flyttet fra høsten til våren, så det blir 
gullkonfirmant fest våren 2020. 
 
MR har jevnlig økonomioppfølging og månedlig gjennomgang av gjennomførte og 
kommende arrangementer. Utleie av kirken til og tilrettelegging for det, er også en del 
av arbeidet.  
 
Kapellan Sigrid Thordardottir fikk ny stilling som sokneprest i Sannidal og sluttet hos 
oss 1.okt. Kapellanstillingen ble lyst ut med forlenget søknadsfrist. Vi er glade for at 
Johan Gimse har takket ja til stillingen og starter 1.april 2020. Kjell Storaker er vikar i 
100% stilling. Tusen takk til han som stiller opp. Den vakante 30% stilingen som 
organist ble lyst ut, men det ble ingen ansettelse. 
 
Kirketjener, Jeff Lyons, avsluttet sitt arbeidsforhold hos oss ved utgangen av 2019. 
Inge Bjørnø fyller hans stilling nå, og vil fortsette med det fremover. Tusen takk til 
Jeff for trofast, engasjert og god jobb for kirken vår gjennom mange år. 
 
Arrangementer i menighetsrådets regi: 
04.01. Menighetens julefest 
06.01. Vigslings gudstjeneste for diakon Reidun Hvale, felles i Bamble kirke  
20.01. Sang-gudstjeneste med Kor koselig 
27.01. Innsettingsgudstjeneste for sokneprest Hanne Elstrøm 
03.03 Karnevalsgudstjeneste, Etter skoletid, besøk av Baluba 
10.03. Taizé-gudstjeneste 
14.03. Årsfest / årsmøte 
07.04. Temagudstjeneste KN konfirmanter og foresatte  
02.06. Gautefalldagen, felles for prostiet. Felles buss for alle 4 menigheter  
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24.-30.08 Loddsalg og stand på Brotorvet også informasjon om kirkevalget 
25.08. Friluftsgudstjeneste Croftholmen. 2 dåp 
01.09. Misjonskveld. Silje Sjøtveit fra NMS 
22.09. Familiegudstjeneste. 4 og 6-årsbøker 
06.10. Jazzgudstjeneste. 
20.10. Familiegudstjeneste. 7-åringer 
10.11. Taizé-gudstjeneste. 
01.12. Lysmesse med speidere. Vi serverte gløgg før gudstjenesten startet 
08.12. Misjonsgudstjeneste. Silje Sjøtveit fra NMS 
 
Konserter mm arrangert av andre: 
31.03 Langesund Rotaryklubb: Orgelkåseri 
08.09. Pan og harpekonsert. Malgorzata Sundberg 
31.10 Basar Lille Hjelper 
05.12. Julekonsert for kommunens boenheter 
06.12. Desemberlys. Roy Finmark og Signe Pande 
08.12. Førjulskonsert med Andante og solister 
10.12. Førjulskonsert med Stathelle Musikkorps 
13.12. Gaven. Camilla Amundsen m/band  
21.12 Julekonsert med kjente julesanger.  Silje V. Heggem og Sara Aimée Smiseth 
 
Gudstjenester 
Det er avholdt 49 gudstjenester i Stathelle sokn dette året. Det vises for øvrig til 
avsnittet om kirkelig statistikk.  
Av gudstjenester som kan trekkes frem kan vi nevne en flott temagudstjeneste med 
konfirmantene i forbindelse med Kirkens Nødhjelps fasteaksjonen i mars. Det ble to 
fine konfirmasjonsgudstjenester den 28. april som avsluttet vårt år med ungdommene.  
Det er avholdt to 2 Taizégudstjenester i 2019. Her deltok musikere, sangere og 
tekstlesere, og i tillegg til prestens lesing av bibel-tekstene ble disse også lest av 
«innfødte» på deres eget morsmål, slik som i Taizé. Takk til trofaste arrangører. 
Jazzgudstjeneste – håpsgudstjeneste ble en ny flott opplevelse.  Gode musikere og 
sangere. Takk til prosjektleder. Dette er et arrangement vi håper å kunne ha også 
høsten 2020. 
 
Vi vil også trekke frem gudstjenesten på Croftholmen i august som samlet over 100 
mennesker i strålende vær og der to barn ble døpt. Finn Arild Arntzen ledet 
salmesangen på trekkspill. Nå håper vi at tradisjonen med gudstjeneste på øya vil 
kunne fortsette selv om Croftholmen får en bruksendring.  
 
Det ble også i år lysmesse med speidere 1. søndag i advent. 
 
Av fellesgudstjenester har vi deltatt på prostigudstjeneste på Gautefall. Sammen med 
de 3 andre menighetsrådene ble det satt opp buss. Positivt tiltak – en god dag i 
fjellkirken vår. 
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Klokkertjenesten har også dette året blitt gjort på dugnad. Dette er en viktig oppgave 
som gir god gjennomføring av gudstjenestene. Samtidig gir det et godt økonomisk 
bidrag til menighetskassa. Stor takk til de som har gjort det mulig å opprettholde 
ordningen med frivillig klokkertjeneste. Takk til kirkeverter som steller i stand 
kirkekaffe og ønsker velkommen til gudstjeneste!  
 
Menigheten satser på sang- og musikkrefter til enkelte gudstjenester som Taizé-, jazz-, 
konfirmasjon- og julegudstjenester. 
 
Gudstjenesteutvalget er med på å utarbeide de halvårlige gudstjenesteplanene og 
kommer med innspill til enkelte gudstjenester. Vi jobber for at det skal være en god og 
varm atmosfære i kirken og har fokus på at folk skal føle seg inkludert og velkommen 
til kirken vår.  
 
Bønnegruppe 
Det er tre damer med i bønnegruppa. De fortsatte sin «stille og usynlige tjeneste» i 
2019. De ber for Stathelle menighet, ansatte og frivillige, aktiviteter og arrangementer. 
De lager månedsoversikt over det som skjer i kirken. Den henges opp i våpenhuset og 
kan tas med av de som ønsker det. Gruppa ber hver for seg i det daglige og samles en 
gang i måneden til felles bønn og samtale. 
 
Kirkelig statistikk 
Stathelle Kirke har hatt nok et godt og aktivt driftsår i 2019. Diakoni og trosopplæring 
har egne avsnitt. Det er utført 15 dåp tilhørende menigheten. Det har ikke vært vigsel. 
Det har vært 27 gravferds-seremonier i Stathelle kirke. 
 
Det er totalt avholdt 49 gudstjenester med tilsammen 3861 deltagere. Åtte av disse ble 
holdt utenom søndager og helligdager, inkludert 6 seks skolegudstjenester. Nattverd-
deltagelsen i 31 gudstjenester har dette året vært 993 personer. Antallet deltagere i våre 
gudstjenester er relativt stabilt. Der vi ser en gledelig økning fra 2018 er i 
nattverddeltagelsen. Årsaken til dette er nok at vi har nattverd på så å si alle våre 
søndagsgudstjenester, også ved dåp, og at vi gjennomfører nattverden med intinksjon 
(dypper). Terskelen blir langt lavere for mange når de ikke må frem og knele. Ved å la 
gudstjeneste uten nattverd være unntaket, blir vi ikke så fremmedgjort ovenfor dette 
sakramentet. Det blir en naturlig del av vårt fellesskap der alle som vil kan motta.  
Se avsnitt skole/kirkesamarbeid. Det er også holdt to gudstjenester og ti andakter på 
lokale institusjoner.  
 
Skole/kirke samarbeid 
I år var det tre skolegudstjenester for Stathelle barneskole, og en for ungdomsskolen på 
Grasmyr før jul. Det var også to sommergudstjenester for barneskolen, med flotte 
bidrag fra skolen: pynt til kirken og sangbidrag under gudstjenestene. Det er et veldig 
positivt og godt samarbeid med skolen og vi har fått gode tilbakemeldinger.  
Julevandringene med barnehagene og 1.klasse har etablert seg som fast innslag i 
Stathelle Kirke. Barnehagene og skolen er svært fornøyd med tiltaket. Vi har hatt 
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Safari på kirkestedet. Alle 7. klassinger i Bamble kommer til Bamble kirke. 
Ungdommene får bl.a. lære lokalhistorie, kirkemusikk, kunst og arkitekturhistorie.  
 
Trosopplæring, og annet barn- og ungdomsarbeid 

• Delt ut 4-årsboka. Innbydelse til fest i kirka for 4 åringer ble sendt ut til 14 barn, 
og to barn deltok på samling lørdag 21. september og fikk sin egen 4-årsbok på 
familiegudstjenesten 22. september. Fire- og seksåringene ble invitert til felles 
samling – Fest på slottet – i Bamble kirke. Dette ble et fellesarrangement for 
Bamble, Herre og Stathelle menigheter. Bøkene ble utdelt på 
familiegudstjeneste i alle de tre kirkene. 

• Delt ut 6-årsboka. 19 barn ble invitert til Fest på slottet-samling i Bamble kirke 
og utdeling av bok på familiegudstjenesten. To 6-åringer kom på samling og 
fikk bok på familiegudstjenesten. Se mer info under 4-årsboka. 

• Delt ut 7-årsboka. Det ble sendt ut invitasjon til 30 7-åringer om utdeling av bok 
på Familiegudstjeneste med spesielt fokus på 7-åringene, søndag 20. oktober. 
Fem møtte opp og fikk boken denne dagen.  

• Det ble sendt ut invitasjon til 46 8 og 9 åringer i Stathelle sokn om 
Tårnagentweekend i Bamble kirke lørdag 30. og søndag 31. mars. Vi hadde en 
fin samling med skattejakt i kirken, grilling av pølser på bål, lek, sang og mye 
gøy. 6 barn fra Stathelle deltok denne helgen. Tiltaket er et samarbeidstiltak med 
Bamble og Herre menigheter, og vi har også et godt samarbeid med speiderne 
om denne samlingen.   

• Kirketeater. Onsdag 25. september inviterte vi alle barn i Bamble kommune til 
teater i Bamble kirke som et samarbeidstiltak mellom de tre menighetene. I år 
valgte vi å prøve Noahs Ark teater fra Libermann. Før teateret inviterte vi til 
middag på menighetshuset. Stathelle menighet bidro med ressurser til 
arrangementet i form av frivillige. Nærmere 50 barn i alderen 3-8 år deltok på 
arrangementet.   

•  «Grenland Soul Children» øver i Langesund og Stathelle kirke. Koret har 27 
medlemmer fra 10-17år, fire gutter og 23 jenter. De har deltatt på 
familiegudstjenester.    

• Arrangert ”Etter skoletid” for 9 -11 åringer. Samlingene ble holdt på torsdager. 
Det er 20- 30 barn i aktivitet hver torsdag. En gjeng med frivillige damer i 
pensjonistalder er en uvurderlig ressurs inn i tiltaket.  

• Ungdomsgruppe (tidligere 7. klasseklubb) er et tiltak som vi startet opp i 2017. 
Barna som ble for store for Etter skoletid ønsket et lignende tiltak. Vi hadde tre 
treff våren 2019 hvor 14 8.klassejenter deltok. 

• Konfirmantene lærte om og deltok i fasteaksjonen for Kirkens Nødhjelp. 
Aksjonen er hele menighetens aksjon, og konfirmanter og foresatte er med som 
bøssebærere. Resultatet for Stathelle ble kr. 38999 (medregnet offer 3296) 

• Tilbud om sponsing av ungdommer til Skjærgårds music & mission festival på 
Risøya, Tvedestrand. Menighetsrådet har vedtatt å sponse inntil 10 ungdommer 
med 500,- til festivalbillett. I 2019 var det ingen ungdommer som ønsket å reise 
på festival med oss, men vi prøver igjen i 2020.  
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Konfirmanter 
Menigheten har dette året hatt 36 konfirmanter. Ansvaret for disse ble overtatt av 
sokneprest Hanne Elstrøm i januar.   
Med generell nedgang på landsbasis er Menighetsrådet fornøyd med at 
konfirmantantallet holder seg så høgt på Stathelle. Vi gjør fortsatt gode erfaringer med 
konfirmantene som medhjelpere i gudstjenestene.  Konfirmantundervisningen foregår 
etter oppsatt plan, hvor vi har hatt en frivillig som kommer og hjelper til med 
undervisningen. Vi har hatt konfirmantene med en weekend på høsten til KFUK – 
KFUM Knattholmen (2018), og en til Gautefall i februar/mars (2019). På Gautefall 
weekend har vi hatt uvurderlig innsats av frivillige voksne til kjøkkentjeneste. På 
weekendturene har vi også hatt med oss noen av fjorårets konfirmanter. Konfirmantene 
har deltatt på felles samling med Bibelsti, en gravferdsdag og Amathea-dag. I tillegg til 
stor innsats i KN-aksjonen.  
 
Våren 2019 vedtok menighetsrådene i Bamble, Stathelle og Herre enstemmig å endre 
konfirmantopplegget. 
Det vil i 2020 bli konfirmasjon på høsten. Siste helgen i august i Bamble og første i 
september for Stathelle og Herre. Påmeldingen skjer på høsten året før. 
Vi hadde derfor påmelding i oktober 2019 i Stathelle kirke for alle menighetene.  
Det har vært godt med informasjon ut gjennom sosiale medier, hjemmeside og «Det 
skjer i Bamble» og oppmøtet både på infomøte i vår og innmeldingen i høst var svært 
god. Vi kan bare sende ut til døpte og vi sendte ut 36 invitasjoner til konfirmasjon i 
Stathelle. Av disse har 27 valgt kirken. I tillegg har to udøpte meldt seg på.  
Det er meget gode tall og en økning prosentmessig for vår menighet. 
Vi gleder oss til å prøve ut det nye undervisningsopplegget i 2020. 
 
Heltekurs 
En av argumentene for å snu på konfirmasjonsopplegget vårt var økt mulighet for 
rekrutering av ungdomsledere på sikt. På høsten, etter endt konfirmasjonstid, vil vi 
starte opp «Heltekurs» for de som nettopp har vært konfirmanter. Dette kurset går på 
høsten og videre over i nytt år med nye konfirmanter. Da vil «Heltene» kunne være 
med å ta imot nye og ha «Heltepraksis» inn i konfirmasjonsundervisning. Da får vi 
ledere som er bedre rustet til å være med på leir i august. Fordi flere ungdommer 
spurte om å få være med på leir i august 2020 tok vi en avgjørelse og samlet en gjeng 
allerede høsten 2019.  Vi dro til Gautefall og hadde en fantastisk helg med 20 
ungdommer fra Stathelle og Bamble. Før jul hadde vi julegrøt.  
Så håper og ber vi om at vi kan få med oss noen av disse videre i arbeidet vårt. 
Hovedansvar for «Heltene» har trosopplærer i samarbeid med sokneprest. 
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Økonomi for Stathelle Menighet:  
Årsregnskapet er godkjent av menighetsrådet og sendt til revisjon (vedlegg 1). Vi har 
kjøpt ny miksepult med tilbehør og påbegynt installasjon av internett (ble ferdig i 
februar2020). Midler til dette er tatt fra fond. På grunn av disse store utgiftene har vi et 
underskudd på ca. 52 000kr. I år får vi tilbakeført mva utgiftene (23000kr for 
menighetsarbeid og noe på diakoni og givertjeneste). Rent regnskapsmessig har vi et 
mindreforbruk /overskudd på 13374kr, som settes på disposisjonsfondet. Se vedlegg 1, 
s.13. Budsjett 2020 er vedtatt. (Vedlegg 2) 
 
Givertjenesten til barne- og ungdomsarbeid Bamble, Herre og Stathelle. 
Regnskapet for Givertjenesten ligger vedlagt. (del av vedlegg1) Fra august 2017 har vi 
15% ungdomsdiakon og 35% barne- og ungdoms arbeider som blir lønnet av 
Givertjenesten. Ungdomsdiakon er beregnet av givertjenestemidler for en 
overgangsperiode på ca. fem år framover. Pr. 01.01.20 er egenkapitalen kr 468 095. 
Givertjenesten er felles for Bamble-, Herre- og Stathelle sokn.  Givertjenesten har i 
2019 et underskudd på kr.74669. Vi har ikke tilstrekkelige inntekter. Egenkapitalen er 
fortsatt en god, men med økt aktivitet trenger vi flere givere og større inntekter. I 2019 
var det i alt 55givere (56 i 2018 og 59 i 2017) som fordeler seg slik: Herre 4, Bamble 
24 og Stathelle 27. Tallet på givere er dessverre synkende. 
 
Diakoni. 
Egen årsrapport for det diakonale arbeidet i Bamble, Stathelle og Herre menigheter for 
2019 følger som vedlegg til denne årsmeldingen (vedlegg 3). 
 
Tekstsamtaler 
Annen hver uke, på onsdager, holdes det samlinger med tekstsamtaler. Vi leser 
kommende søndags tre tekster og samtaler om dem. Etter en kort innledning hjelper vi 
hverandre med å se nye sider ved tekstene. Dette kan bli en spennende reise inn i 
bibeltekster, og vi kommer inn på sider som angår vår hverdag. Her kreves ingen 
bestemte forkunnskaper. 
 
Dette er også et sosialt fellesskap. Vi starter med kaffe, kake og en god prat. Det har 
vært et godt år, og vi er mange som har møttes til et godt fellesskap.  
 
Kirkeforum for menn. 
Vi har hatt åtte møter også i 2019. Møtene er i menighetssalen i Stathelle kirke den 
andre onsdagen i måneden kl. 11 - ca. 13. Vi har et fast opplegg: Ord for dagen, 
orientering om et tema, samtale og enkel bevertning. Gjennomsnittlig frammøte i 2019 
var som året før på 18. Alle menn er velkomne!  
 
Café Debora Due 
Hattetreffet for damer i Stathelle kirke er en festlig møteplass med uformelt samvær 
for voksne damer. Man møtes første onsdag annen hver måned i menighetsalen til 
formiddagsmat med rundstykker, kaffe, te og da går praten. Så går vi inn i 
Kirkerommet til "ord for dagen" med sang og musikk, opplesning og lystenning. 
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Tilbake i menighetsalen til mer kaffe, prat og åresalg. I 2019 hadde vi seks samlinger 
og årets tur var båttur og kafébesøk i nærmiljøet. 
 
Menighetens misjonsprosjekt  
Stathelle Menighet undertegnet 2.april en 3-årig misjonsavtale med NMS med 
fokusland Thailand. Vi forpliktet oss til to offer og 1 -2 temakvelder pr år. Silje 
Sjøtveit som er prosjektleder i NMS Telemark har vært med på en misjonskveld og 
misjonsgudstjenesten 2.søndag i advent. 
 
Markedsføring  
Websider 
Vi har felles web-side for Bamble-kirkene. Her er en felles side for alle fire 
menighetene, og egne sider for hver av menighetene. Det er artikler om aktiviteter som 
skjer i eller i tilknytning til kirkene. Dessuten kalender som viser hva som skjer i eller i 
tilknytning til alle kirkene i Bamble kommune i fire måneder fremover. Her er alle 
gudstjenester og alle aktiviteter som skjer for barn, ungdom og voksne både i hver 
menighet og for kommunen samlet.  Går man til de enkelte kirker, så viser kalenderen 
bare det som foregår der. I kalenderen kan man ved å klikke på de enkelte 
gudstjenester, blant annet se hvilken prekentekst som skal brukes på de enkelte 
gudstjenester. Det arbeides med nye websider, så de kommer snart i ny form. 
 
Programmet som brukes for web-sidene er også integrert med en kalenderfunksjon 
som letter planlegging og bruk av lokalene i kirkene våre.  
 
”Det skjer i Bamble” 
Også dette året har vi sammen med de tre andre menighetene i Bamble, annonsert 
gudstjenestene for kirkene i kommunen i «Det skjer i Bamble». Vi får også andre 
arrangementer inn i bladet. Stor takk for velvillighet til Gunnar Moen og bladet! 
 
Face book side  
Følg oss gjerne på Face book siden: Stathelle kirke. Her jobber vi stadig med å bli 
bedre og nå lenger ut. Jo fler som «liker» og deler statusen vår jo bedre! 
 
Plakater og annonser i avisene. 
Vi har plakater ved og i kirken og på Brotorvet. Gudstjenestene annonser i lokalaviser 
og vi bruker gratisomtalen i lokalavisene til gudstjenester og arrangement.  
 
Den beste måten å nå folk på, er å framsnakke tilbudene våre og invitere med folk! 
Jo fler som gjør det, jo bedre – sammen om noe STORT - vi bidrar alleJ  
 
Kvinnenes internasjonale bønnedag   
har lange og gode tradisjoner på Stathelle.  Dagen har sin faste dag, første  
fredag i mars. I 2019 var vi i Stathelle kirke. Ellers var programmet fellesskap med 
sang, tekstlesning, bønnevandring, lystenning og kveldsmat. Denne dagen planlegges 
og gjennomføres av damer fra Frikirken, Betania og Den Norske Kirke. 
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Stathelle Kvinneforening av Det Norske Misjonsselskap 
Ble stiftet 18.august 1954. Møtene holdes privat om formiddagen hver første mandag 
annen hver måned. På møtene holdes andakt, kollekt, informasjon fra misjonens arbeid 
ute og hjemme, samt hyggelig samvær rundt et enkelt måltid.  Medlemstallet har 
variert i disse årene med 15 på det meste. I dag er det fortsatt fem trofaste medlemmer.  
 
Normisjons Kvinneforening Stathelle  
Vi har misjonsmøter en gang hver måned. Det er givende samlinger som vi gleder oss 
til. Vi støtter misjonsarbeidet i Mali og får gode, innholdsrike rapporter derfra. Men vi 
bekymrer oss over at de fleste av oss er gamle, og vi ønsker sterkt at vi kunne få noen 
yngre som vil kunne fortsette dette viktige arbeidet. 
 
Misjonsforeningen “Den lille hjelper” 
Foreningen ble stiftet 17. november 1970 og er en kvinneforening tilsluttet Det Norske 
Misjonsselskap. I løpet av året 2019 har foreningen hatt 11 møter, inkludert en 
hyggetur. Foreningen holdt påskebasar og høstbasar med loddsalg på Brotorvet og et 
par dager på Spar Rugtvedt. Høstbasaren ble avsluttet med stor basarkveld i Stathelle 
kirke. Disse basarene bidrar årlig med et betydelig beløp til NMS.  
Foreningen hadde, som mange år tidligere, ansvar for kirkekaffen på 
misjonsgudstjenesten i adventstiden. 
  
Møteplassen, Brotorvet 
Frelsesarmeen og menighetene i Bamble har hatt avtale med ALTI Brotorvet om bruk 
av rommet «Møteplassen» på Brotorvet. Her hadde vi en enestående mulighet til å 
komme i kontakt med folk i nærmiljøet og å invitere dem inn i vårt fellesskap. I 2019 
arrangerte vi, sammen med de andre menighetene, Påske-lunsj med besøk av 
barnehagebarn som hadde påskespill.  
Avtalen med Brotorvet ble dessverre avsluttet 31.12.19. Senterledelsen trengte rommet 
til andre formål, og vi ble tilbudt et rom i 3.etg. Sammen med de andre involverte 
menighetene ble vi enig om å avslå dette tilbudet. Vi vil fortsette med Påskelunch, 
Luciadag og diverse loddsalg /stands og være synlige på torvet. Fortsatt har vi et godt 
samarbeid med senterledelsen. 
 
Praktiske ting i kirken 
Også i 2019 har vi hatt rengjøringshjelp i 8 % stilling. Dette er en god hjelp når vi har 
stor aktivitet i kirken utenom de kirkelige handlingene.  
 
Vi har kjøpt inn ny miksepult med diverse tilbehør. Det er startet innstallering av 
internett. Vi har engasjert glasskunstner Ann-Mari Syre og Inge Bjørnø til å utforme 
og lage ny døpefont. Søknad om døpefonten har gått via Fellesråd, prost og er nå 
godkjent av Biskopen. Dette blir spennende! 
 
Vedlagt denne årsmeldingen følger også en liste over utvalg og komiteer i Stathelle 
menighet for 2020 (vedlegg 4). Denne viser at mange er engasjert i ulike aktiviteter i 
kirken. Vi har plass til og ønsker oss flere – ta kontakt om du ser noe du vil bidra med!  

V
e
d
l
e
g
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Ansatte som jobber i Stathelle kirke, i tillegg til andre sokn i kommunen 
Prester 
Hanne Elstrøm, sokneprest  
Geir G. Grøtberg, sokneprest Bamble og Herre 
Sigrid Thordardottir frem til 1.oktober 
 
Kirketjener 
Jeff Lyons, Stathelle  
Inge Bjørnø, Stathelle 
 
Organist: 
Kirsten H. Eliassen og vikarer 
 
Diakoni – 4menigheter 
Soknediakon Reidun Hvale  
Diakonmedarbeider Unni Bamle  
 
Barne- og ungdomsarbeid -3 menigheter 
Trosopplæreringsleder Monica Lid  
Trosopplærer Unni Bamle  
 
Menighetssekretær 
Heidi Maria Vinje Nilsen -3 menigheter  
 
Renholder 
Aslaug Vinje  
 
Kirkeverge 
Astrid Thomasberg  
 
Hjertelig takk til alle som er med og bidrar til åndelig og praktisk arbeid i 
menigheten! 
 
Årsrapporten for 2019 er vedtatt på menighetsrådsmøtet 26.febr og legges tilgjengelig 
i kirken søndag 1.mars, på websiden bamble.kirken.no, og legges frem på årsmøtet 
8.mars. 
 
Stathelle 26.febr 2020 
 

 
Anne Karine Eriksen 
Menighetsrådsleder 
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Vedlegg: 
 

1. Resultatregnskap for Stathelle menighet 2019 
2. Budsjett 2020 
3. Årsrapport fra det diakonale arbeidet i  

Bamble, Herre og Stathelle menigheter 2019 
4. Legges frem på årsmøtet 8.mars: Liste over utvalg og komiteer i Stathelle 

Menighet 2020   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vedlegg 1 
Resultatregnskap 
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Menighetsarbeid, Diakoni og 
Givertjeneste 
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Menighetsarbeid ansvar 44030 
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Menighetsarbeid, Diakoni og 
Givertjeneste 
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Vedlegg 2 Budsjett 2020 
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Vedlegg 3  
Årsrapport for det diakonale arbeidet i 

i Bamble, Herre og Stathelle menigheter 2019 
 
 

Diakoni årsrapport for 2019. Godkjent 11.2.2020 i diakoniutvalget.  
Diakoniutvalget i perioden 2016- 2020 for menighetene Herre, Stathelle og Bamble bestod av: Leder: 

Liv Aslaug Gjerstad, Nestleder: Torunn Dahl Finmark, Hege-Lill Wilhelmsen, Kristin Rise Nøstdal, 

Inger Liv Dalen, Hilde Gro Flåtten, Turid Bredsand, Unni Bamle og Reidun Fadum Hvale. Kasserer 

er Bjørg Synøve Dahl. 

Vi takker Inger Liv Dalen, Hilde Gro Flåtten og Turid Bredsand for innsatsen i diakoniutvalget. 

Deres valgperiode var over høsten 2019.  

Vi ønsker de nye medlemmene: Bjørg R. Dahl og Inger Marie Kastet velkommen inn i 

diakoniutvalget. 

Diakoniutvalget i perioden 2019- 2023 for Bamble, Herre og Stathelle består av: Leder: Liv Aslaug 

Gjerstad, Nestleder: Torunn Dahl Finmark, Kristin Rise Nøstdal, Bjørg R. Dahl og Inger Marie 

Kastet, Unni Bamle og Reidun Fadum Hvale. Kasserer er Bjørg Synøve Dahl. 

 

Visjon: Diakoniutvalget har hele Bamble som sitt virke område. Vi ønsker å respektere ethvert 

menneske, anerkjenne deres verdi og bidra til at de blir sett og får hjelp med livets små og store 

problemer. Det gjelder for mennesker i alle aldre uavhengig av tro, livssyn og kulturbakgrunn. 

Hovedvekten på arbeide skal legges på marginaliserte grupper som kan ha rusproblemer, fattige, 

psykisk, fysiske syke, ellers mennesker i sårbare situasjoner. 

 

Bemanning: Ansatte i 2019: diakonmedarbeider Unni Bamble i kirkene: Bamble, Herre og Stathelle 

sogn. Det er en 40% stilling. Soknediakon Reidun Fadum Hvale i kirkene: Bamble, Stathelle, Herre 

og Langesund sogn. Det er en 75% stilling hvor 15% av stillingen er spesielt mot barn og unge i 

menighetene Herre, Stathelle og Bamble. Den 6. januar ble Hvale vigslet til diakon av Biskop Stein 

Reinertsen i Bamble kirke. Alle menighetene i DNK i Bamble var tilstede.  

 

Diakoniplan for Bamble, Herre og Stathelle ble vedtatt i 2019. og er gjeldende til 2023.  

Aktiviteter: I 2019 har diakoniutvalget gjennomført fire møter. Arbeidsoppgavene det har vært fokus 

på: Påskelunch på Brotorget, pensjonistfest i juni, supersøndag i september, og Allehelgenssøndag i 

november. Til jul ble det kjøpt blomster som en julehilsen til mennesker vi har kontakt med. Det har 

blitt gjennomført ca. 204 besøk. Ved 90, 95 og 100 års jubileer av aktive menighetsmedlemmer har 
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det blitt sendt en blomsterhilsen sammen med et besøk. Ungdomsgruppen på Stathelle som var et 

ønske fra flere unge som hadde vært aktive på etterskoletid hadde fire treff med ca åtte unge og tre 

voksne hver gang. Ungdomsgruppen ble avsluttet  sommeren 2019.  

På Brotorvet har kirkene på onsdager kunnet tilby en møteplass for blant annet samtaler. Rommet vi 

har disponert/leier ligger ved service kontoret.  Ved å gå ut på Senteret har vi kommet i kontakt med 

flere mennesker. I desember ble leiekontrakten med Senteret sagt opp. Kirkene ble tilbudt nye lokaler 

i tredje etasje. Det ble takket nei til tilbudet. Fra 2020 er ikke kirkene fast tilstede på Senteret.  

Kirkene sammen med andre menigheter inviterte til påske lunch på Brotorvet. En barnehage hatt 

påskespill. Det har vært sang og servering av lunch.  Det samlet ca 100 personer. 

 

Samarbeid med Bamble kommune: Det gode samarbeidet med Bamble kommune fortsetter. Det 

har gitt et positivt samarbeid hvor personer har blitt henvist til samtaler med diakonen. Samarbeid er 

forsterket i 2019 ved at vi sammen har satt fokus på retten til trosliv når man er på institusjoner. 

Kirken inviterte til et samhandlingsmøte med kommunalsjef i Helse og virksomhetsledere. Kirken 

har blitt invitert til personal møter som et ledd i bevisstgjøringen, og det blir planlagt en fagdag om 

tema i 2020. Dette samarbeide mener vi vil være med å tjene Bambles befolkning.  

 

Deltakelse i kristne kulturarrangementer: Julevandringer er et populært tilbud. Det ble 

gjennomført 18 vandringer med ca. 300 barn fra barnehagene og 1. klassene på skolene i Bamble, 

Stathelle og Herre. Diakonen har deltatt på Valle og Findal bedehus med andakter, og på 

felleskapskveld med tema. Diakoniutvalget har mottatt konsertbilletter fra de som har ansvar for 

konserttilbudet i kirkene. Billettene har vi kunnet tilby personer som vi har ønsket å gi en god musikk 

opplevelse og en oppmuntring. Vi har konsertvenner og det kan utvikles videre, fordi det er positivt 

og flere fikk del i flotte opplevelser.  

Kirke safari er et tilbud til alle 7.klassinger i kommunen. De blir invitert til Bamble kirke og får høre 

og være med på fortellinger om kirkehistorien i Bamble. Diakonien var med.  

 

Nestekjærlighet: Diakonene fortsetter å følge opp en del familier og enkeltpersoner. Flere har vi hatt 

kontakt med over en tid. De støttes med blant annet kjøring til varmestua i Langesund, lege, støtte til 

møte med offentlige kontorer, formidle økonomisk hjelp til mat mm. Vi er i kontakt med mange 

utfordringer som sorg, psykiske, -rusrelaterte, -økonomiske problemer og ensomhet med mere. Noen 

har utfordringer med å finne fram i det offentlige hjelpeapparatet eller mangler motivasjon og 

drivkraft til å ta tak i egen livssituasjon. Gjennom året har det blitt gitt ut gavekort, mat, klær og ved 

til noen som trenger det.  
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Frelsesarmeen ved varmestua i Langesund har også bidratt gjennom hele året med at også våre 

brukere kan få med seg matvarer når de er på varmestua på onsdagene.  

Til jul har Frelsesarmeen også gitt julepose med mat/klær og gavekort til 3 barnefamilier tilhørende i 

hele Bamble, som vi er besøkere til. Vi valgte å tilby en ferieuke til Gaustablikk for en vi besøker. Vi 

gav en familie en tur til dyreparken med alt inkludert. Vi gav en tilbud om foreldreleier. Alle 

tilbudene ble godt mottatt. 

 

Noen frivillige er besøkere, men her er det potensiale for å utvide og bygge opp en aktiv 

besøkstjeneste.  Diakoniutvalget har vedtatt å utviklinge arbeidet som vil starte i 2020. 

 

I 2019 gjennomførte MR lederen i Bamble menighet og diakonen 16 samtaler med frivillige. Det var 

gode samtaler hvor kirken kunne gi en honnør til de som står på som frivillig, og konstruktive 

tilbakemeldinger ble gitt. Anbefales å videreføres i 2020.  

 

Inkluderende fellesskap: Organisten, diakonene og prestene har hatt jevnlig institusjons andakter. I 

høytidene ble det gjennomført gudstjeneste med nattverd. Nå besøker vi Vest- Bamble aldershjem, 

Bamble Helsehus, Herresenteret, Stathelle bofellesskap og Krogshavn. Til jul ble vi invitert på 

adventfest på Vest- Bamble og Krogshavn.  

Maria kapellet har tilbud om andakter hver onsdag i juli og august. Et tilbud som gleder flere. Det er i 

samarbeid med frivillige som taler og serverer kaffe. 

Credo er et tilbud til unge og er et populært tilbud. Det er åpne ungdomskvelder annen hver fredag på 

menighetshuset i Bamble. MR i Bamble, frivillige og diakonen er tilstede på kveldene. Credo har sitt 

eget styre.  

 

Simen: «Sammen i menigheten» er et tilbud til mennesker med utviklingshemmede i Bamble. 

«Simen» møtes annen hver onsdag fra 18 til 20 i Langesund kirke. En «Simen» kveld er slik: Spise 

og kose seg sammen, ha det moro sammen gjennom sang og musikk. Prate sammen og dele små og 

store gleder og problemer i hverdagen. Ta opp aktuelle temaer hvor deltagerne får slippe til med sine 

bidrag. Hver kveld avsluttes med lystenning, sang, andakt og bønn. Vi ønsker alle velkommen til 

Simen. Målet er at kirkene i Bamble sammen skal ha et tilbud til denne gruppen. Det drives av 

ansatte og fem frivillige. Organistene i Bamble er engasjert også i 2019 med ansvar for 

musikkprosjek på Simen. Lønnsmidler til musikkpedagogen ble dekket av midler fra et diakonifond i 

Bamble menighet, og midler Rune Rasmussen disponerer. Han er spesialprest for inkluderende 

kirkeliv i Agder- og Telemark bispedømme. Musikkprosjektet er et samarbeid med foreldregruppen 

NFU Bamble lokallag. De har søkt og mottatt midler til instrumenter, transport og mat fra Stiftelsen 
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Dagsrudheimen. Målet for prosjektet er å:  

• Bidra til at utviklingshemmede kan oppleve gleden med musikk i felleskap med andre.  

• Utvikle musikalsk glede og sine musikalske evner. 

• Bruke musikk til å rekruttere og være en attraktiv klubb for yngre utviklingshemmede i 

kirken.  

I juli var vi tilstede en dag på Skjærgårds Unik som er en tilrettelagt dag på Skjærgårds! Det var en 

flott opplevelse som vi ønsker å fortsette med.   

Simen har vært tilstede på tre gudstjenester i menighetene i Bamble.  

I november var det Hel konferanse i Kristiansand. Fokuset er å være en Hel kirke hvor alle er 

inkludert. De to diakoniansatte, musikkansatt og to frivillige var tilstede og lot seg inspirere.  

 

Vern om skaperverket: Det er et tema menighetene kan ha mere bevissthet.  

 

Kamp for rettferdighet: Fasteaksjonen for Kirkens Nødhjelp gav dette resultatet: tall fra Kirkens 

Nødhjelp og Unni Bamle. Innsamlingen hadde som mål å gi rent vann. 

Bamble menighet: 38.565.-  38 bøssebærere 

Stathelle menighet: 38.999.- 50 bøssebærere 

Herre menighet:  9.695,-   6 bøssebærere 

Langesund menighet. 21 061.- 23 bøssebærere 

 

Bamble kommune samlet inn totalt 108.320.- og ble nr. 9 fylket og nr.188 av 356 kommuner av 18 

kommuner i Telemark.: 8.- pr innbygger i gjennomsnitt  

Det betyr at Bamble kommune har gitt rent vann til 542 personer.  
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Vedlegg 4 
Komiteer og utvalg i Stathelle menighet for 2020. 

Komite / utvalg Representant/medlemmer 
 

Periode 
2020-21 2022-2023 

Finanskomiteen 
Givertjenesten.  

Synnøve B. Skåra X  

Repr. i diakoniutvalget Kristin Nøstdal –  x  
Gudstjeneste-utvalg Anne Karine Eriksen (leder),  

Ragnhild Kristoffersen  
Svein Anders Kvellestad 
Hanne Elstrøm 
Kirsten Eliassen 

x 
x 
x 
x 
x 

 

Tekstsamtaler  Irene Sandvik   
Anne Nordstoga 

x 
x 

 

Misjonsutvalg Anton Stensholdt  X  
Trosopplæringsutvalg  
 Felles med Bamble og Herre 

Marit Fadum Storaker 
Anne Marit Dalene 

X 
x 

 

KN -kontakt Ragnhild Kristoffersen  x  
Fastekomitè Ragnhild Kristoffersen (leder) 

Knut Øyvang 
Unni Bamle 

X 
X 
X 

 

Kirkens SOS i Telemark Rolf Heimdal 
Vara: Margit Christensen  

X 
X 

 

Prostiråd (Gautefall 
fjellkirke) 

Geir Gjømle 
vara: Arne J. Lund  

X 
X 

 

Kjøkken 
   /innkjøpsansvarlig 

Kjøkken: Anne Helene Skår 
Innkjøp kirkekaffe: Anton og Hanna 
Lise Stensholdt 

X 
X 
x 

 

Arrangementskomité     
Kirkeskyss Audun Skår 

Helge Roland 
X 
X 

 

 
Basar – Stand på Torvet? 

Rolf og Elisabeth Heimdal,  
Tor Arne Nøstdal,  
Audun Skår 

X 
X 
x 

 

Kvinnenes int. bønnedag Irene Sandvik 
Margit Christensen 

x  

Facebook Anne Karine Eriksen  
Hanne Elstrøm 

X 
x 

 

Forbønnsgruppe Hanna-Lise Stensholdt,  
Elisabeth Finsås   
Turid Gjerstad. 

X 
X 
X 

 

Bibelkontakt Unni Bamle X  
Cafe Debora Due Irene Sandvik 

Margit Christensen  
Irene Iversen kasserer 
Anne Lise Nygård 

X 
 
x 

 

Kirkeforum for menn Anton Stensholdt, Arne Lund X  
Brotorvet ALTI, 
kontaktperson 

Anne Karine Eriksen X  
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Personer ønskes til: 
Arrangementskomite 
Gudstjenesteutvalg 
Misjonsutvalg 
Kirkeverter 
Bakeliste  
Etter skoletid 
Dåpsvert 
 
 
Klokker, kirkevert og dåpsvert  
 

Kristoffersen  Ragnhild Klokker 
Eriksen Anne Karine Klokker 
Roland Mette Klokker 
Fadum Storaker Marit Klokker 
Kvellestad  vikar Svein Anders Klokker  
Stensholdt Anton Kirkevert 
Thommesen Elin Kirkevert 
L Bjørnø Thorunn Kirkevert 
Ljoså          vikar Eva Kirkevert 
Christensen Margit Dåpsvert 

 
 
Bakeliste   
FORNAVN ETTERNAVN 
Kristin Nøstdal 
May Britt Arntzen 
Hanna Lise Stensholdt 
Anne -Helene Skår 
Ragnhild Evjedal 
Elisabeth Heimdal 
Mette Charlotte Roland 
Kjerstin  Øyvang 
Grethe Rakkestad 
 
 
Etter skoletid  
Trosopplærer Monica Lid har ansvaret for aktiviteten 
Reidun Garstad  
Margit Christensen  
Anne Karine Eriksen  
Anne Grethe Dietzel 
Tove Sannes 
Veronica Danielsen 
 
 
Vil du være med å bidra i felleskapet vårt så ta kontakt! 


